FORMULARIO INDIVIDUAL

Negociacao de Valores Mobilidrios pela propria companhia, suas controladas e coligadas
Em 04/2024
(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobiliarios e derivativos.

() ndo foram realizadas operagdes com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores
mobiliarios e derivativos.

| Denominac¢io da Companhia: ETERNIT S.A. - Em Recuperacio Judicial

| Nome: ETERNIT S.A. - EM RECUPERAGCAO JUDICIAL ” CPF/CNPJ: 61.092.037/0001-81

| Qualificagdo:Companhia - Tesouraria

| Saldo Inicial

| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade

| Agdes || ON || 55.055

| Movimentacées no Més

Valor Caracteristicas dos

Mobilirio/Derivativo Titulos Intermediario Operagao Dia Quantidade Prego Volume (R$)

ITAU
CORRETOR [ Compra a
A DE|| vista
VALORES

Agdes ON 16 1.000 7,14000 7.140,00

ITAU
CORRETOR (| Compra a
A DE || vista
VALORES

Acdes ON 16 500 7,16000 3.580,00

ITAU
CORRETOR || Compra a
A DE || vista
VALORES

Agdes ON 16 200 7,17000 1.434,00

ITAU
CORRETOR (| Compra a
ADE || vista
VALORES

Agdes ON 16 100 7,18000 718,00

ITAU
CORRETOR [ Compra a
A DE || vista
VALORES

Agdes ON 16 300 7,21000 2.163,00

ITAU
CORRETOR || Compra a
A DE|| vista
VALORES

Agdes ON 16 1.000 7,22000 7.220,00

ITAU
CORRETOR [ Compra a
A DE || vista
VALORES

Acdes ON 16 800 7,23000 5.784,00

ITAU
CORRETOR || Compra a
A DE || vista
VALORES

Agdes ON 16 300 7,24000 2.172,00

ITAU
CORRETOR (| Compra a
A DE || vista
VALORES

Agdes ON 16 1.100 7,25000 7.975,00

ITAU
CORRETOR || Compra a
A DE || vista
VALORES

Agdes ON 16 400 7,26000 2.904,00

ITAU
CORRETOR [ Compra a
A DE|| vista
VALORES

Acgdes ON 16 200 7,27000 1.454,00

ITAU
CORRETOR [ Compra a
A DE|| vista
VALORES

Agdes ON 16 100 7,31000 731,00




Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

16

800

7,32000

5.856,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

200

7,33000

1.466,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES

Compra a
vista

16

100

7,34000

734,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

16

2.600

7,35000

19.110,00

Acgdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES

Compra a
vista

16

1.300

7,38000

9.594,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
termo

16

2.800

7,39000

20.692,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

16.900

7,40000

125.060,00

Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES

Compra a
vista

16

1.100

7,41000

8.151,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

1.500

7,42000

11.130,00

Acgdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES

Compra a
vista

16

4.700

7,43000

34.921,00

Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

16

1.800

7,44000

13.392,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES

Compra a
vista

16

300

7,45000

2.235,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

16

200

7,47000

1.494,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

600

7,48000

4.488,00

Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES

Compra a
vista

16

1.300

7,49000

9.737,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

16

7.000

7,50000

52.500,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES

Compra a
vista

16

14.200

7,51000

106.642,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Compra a
vista

8.000

7,52000

60.160,00




Saldo Final

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos ||

Quantidade

Lo [




